

CESP HOLDING ApS

Agervang 3
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2019

Carlo Sandgaard Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CESP HOLDING ApS

Agervang 3

7323 Give

CVR-nr: 21717843

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

LJ REVISION ApS

Nordvangen 48

7173 Vonge

DK Danmark

CVR-nr: 28284160

P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anden finansiel virksomhed - formuepleje. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 539.477 mod kr. 445.911 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-85.459	-89.682
Bruttoresultat		-85.459	-89.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-85.459	-89.682
Andre finansielle indtægter		778.314	976.941
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-278.758
Ordinært resultat før skat		692.847	608.501
Skat af årets resultat	1	-153.370	-162.590
Årets resultat		539.477	445.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		112.000	1.500.000
Overført resultat		427.477	-1.054.089
I alt		539.477	445.911

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		0	1.055
Periodeafgrænsningsposter		34.516	43.751
Tilgodehavender i alt		34.516	44.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.683.000	20.108.765
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.683.000	20.108.765
Likvide beholdninger		2.699.775	1.149.510
Omsætningsaktiver i alt		20.417.291	21.303.081
Aktiver i alt		20.417.291	21.303.081

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.100.403	19.672.926
Forslag til udbytte		112.000	1.500.000
Egenkapital i alt		20.337.403	21.297.926
Skyldig selskabsskat		79.888	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.888	5.155
Gældsforpligtelser i alt		79.888	5.155
Passiver i alt		20.417.291	21.303.081

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	19.672.926	1.500.000	21.297.926
Betalt udbytte			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		427.477	112.000	539.477
Egenkapital, ultimo	125.000	20.100.403	112.000	20.337.403

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	153.536	134.273
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-166	28.317
	153.370	162.590

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der kendes ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carlo Sandgaard Pedersen, Agervang 3, 7323 Give

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0